

گزینه‌های ساخت دومین ورزشگاه بزرگ جهان در تبریز

در سال ۱۳۶۶ کلنگ زنی و در سال ۱۳۸۸ رسماً افتتاح شده بود. طبقه اول این ورزشگاه ظرفیت ۵۵ هزار نفر داشته و طبقه دوم تنها ۱۵ هزار جایگزین دارد. زمان ساخت این ورزشگاه اعلام شد که فاز دوم ورزشگاه می‌تواند با تکمیل طبقه دوم تا ۱۰۰ هزار نفر افزایش یابد.

ورزشگاهی که بارها مالک آن اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی اعلام کرده آماده واگذاری به باشگاه تراکتور است و مالک باشگاه می‌تواند با ضمن تملک ورزشگاه ظرفیتش را افزایش دهد.

گزارش فارس حاکی است، ورزشگاه یادگار امام تبریز محل برگزاری بازی های تیم تراکتور با گنجایش ۷۰ هزار نفر بعد از ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی و ۷۵ هزار نفری نقش جهان اصفهان، سومین ورزشگاه بزرگ کشور است.

ظرفیت این ورزشگاه تا صد هزار نفر قابل افزایش است و در سال ۱۳۸۸ و در بازی تیم های تراکتور و فجر سپاسی که هنوز صندلی های ورزشگاه نصب نشده بودند، ۱۲۰ هزار تماشاگر را در خود گنجاند.

پیشگامان ورزش استان دیدار و گفتگو کرد. همچنین اسبقان معاون وزیر ورزش و جوانان در سفر به استان آذربایجان شرقی با جمعی از مدیران ورزشی تبریز و تبریز فوتبال کلوب در «پیونگ یانگ» کره شمالی ساخته شده و در صورت ساخت ورزشگاه ۱۲۰ هزار نفری تراکتور، این دومین ورزشگاه بزرگ جهان خواهد بود.



در سال‌های اخیر محمدرضا نوزی بارها از علاقه خود برای ساخت استادیومی بزرگتر از یادگار امام در تبریز خبر داده که ظرفیت بیشتری برای تماشاگران داشته باشد. سال گذشته و بعد از بازی تراکتور با سپاهان که در حضور ۸۰ هزار نفر برگزار شد هوشنگ نصیرزاده عنوان کرد: هواداران با استقبال‌شان از بازی تراکتور

در سال‌های اخیر محمدرضا نوزی بارها از علاقه خود برای ساخت استادیومی بزرگتر از یادگار امام در تبریز خبر داده که ظرفیت بیشتری برای تماشاگران داشته باشد. سال گذشته و بعد از بازی تراکتور با سپاهان که در حضور ۸۰ هزار نفر برگزار شد هوشنگ نصیرزاده عنوان کرد: هواداران با استقبال‌شان از بازی تراکتور

نتایج عجیب پاکو خمز مقابل مدعیان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور امسال بی‌شابهت به استقلال فصل گذشته که توسط سایپنتو هدایت می‌شد نیست. استقلال فصل گذشته فوتبال خوبی بازی می‌کرد اما مقابل مدعیان قهرمانی نتایج ضعیفی کسب کرد و در نهایت از جام دور شد.

آبی‌پوشان در دور برگشت لیگ برتر و فینال جام حذفی به پرسپولیس باختند و رفت و برگشت مغلوب سپاهان شدند. تقریباً مشابه همین نتایج را امسال تراکتور گرفته و تیم پاکو خمز اصلاً نتوانسته در برابر سایر مدعیان قهرمانی نتایج قابل دفاعی کسب کند.

تراکتور امسال دوبار به پرسپولیس باخت و از مجموعه دو بازی رفت و برگشت مقابل سپاهان تنها یک امتیاز کسب کرده.

ضمن اینکه در تهران مغلوب شاگردان جواد نکونام شده است. با این نتایج طبعاً تراکتوری‌ها شانس چندانی برای قهرمانی ندارند و شاید بهتر باشد امیدهای خود را در جام حذفی جستجو کنند تا شاید آنجا به جام برسند.

تراکتور البته تیم خوب، پر طرفدار و پرمهره ای است اما اصلاً با فرمول قهرمانی پیش نمی‌رود و تیمی که از مجموع ۵ بازی مقابل مدعیان فقط یک امتیاز کسب می‌کند، طبعاً دستش به جام نخواهد رسید.

تبریزی‌ها اگر همه بازی‌های باقیمانده را هم با پیروزی تمام کنند باید منتظر نتایج ضعیف سه مدعی دیگر باشند و به نظر می‌رسد که در لیگ برتر نتوانند به قهرمانی و شاید نایب قهرمانی هم برسند.

کاپیتان تیم تراکتور غایب بازی مقابل آلومینیوم اراک

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان تیم تراکتور از بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک محروم شد.

در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور روز دوشنبه ۲۰ فروردین در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان تیم آلومینیوم اراک است. در این بازی سرخپوشان تبریزی شجاع خلیل زاده کاپیتان خود را به دلیل ۳



اخطاره شدن به همراه نخواهند داشت. شجاع در بازی مقابل سپاهان از دور مسابقه کارت گرفته و بازی با آلومینیوم اراک را از دست داد.

در خواست سپاهان برای احیای معاهده خاوهر خواندگی با تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: به درخواست اعضای کانون هواداران سپاهان و در راستای تلطیف روابط هواداران دو باشگاه، جلسه‌ای در دفتر مدیرعامل باشگاه تراکتور برگزار شد.

جمعی از اعضای کانون هواداران سپاهان در این نشست نقطه نظرات‌شان از جمله ایجاد فضای دوستانه بین طرفین و نزدیکی بیشتر دو باشگاه پرطرفدار را به مدیرعامل تراکتور منتقل کردند.

همچنین در رابطه با ضرورت از بین بردن هرگونه تنش بین هواداران دو تیم، مقرر شد جلساتی بین کانون هواداران دو باشگاه در آینده برگزار شود تا کدورت‌های به وجود آمده بین طرفین در فضای مجازی برطرف شود.

باتوجه به معاهده خاوهر خواندگی مابین تراکتور و سپاهان که در گذشته منعقد شده، باشگاه سپاهان در راستای نزدیکی بیشتر دیدگاه طرفین، خواستار احیای مجدد این خاوهر خواندگی شد.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در این جلسه اعلام کرد: آغازگر این اختلافات تراکتور نبود و بهتر است این سو تفاهات برای مسابقات آتی ایجاد نشود و شاهد رفتارهای عقلانی‌تر باشیم که معاونت‌های فرهنگی و کانون هواداران هر دو باشگاه باید این فضا را ایجاد کنند.

نصیرزاده متذکر شد: مردم آذربایجان مهمان‌نواز هستند و امیدوارم در مسابقات بعدی اتحادی بین هواداران دو تیم ایجاد و نمود پیدا کند.

علت تغییر جایگاه هواداران سپاهان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور علت تغییر جایگاه هواداران تیم سپاهان را بیان کرد. هوشنگ نصیرزاده در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: در بازی تراکتور با سپاهان شاهد بزرگترین همایش فوتبالی کشور بعد از مدت‌ها بودیم و جا دارد از هواداران تراکتور تشکر کنم که با نظم خاصی در ورزشگاه حضور یافتند. همچنین جا دارد از سایر عوامل اجرایی مسابقات و نیروی انتظامی باید تشکر نمایم.

وی گفت: پیش از حضور در ورزشگاه جلسه‌ای با حضور کانون هواداران تیم سپاهان داشتیم و آنها درخواست داشتند با توجه به اینکه هر دو تیم طرفداران زیادی دارند یک

پیمان اخوت و برادری بین دو باشگاه بسته شود تا شاهد برخی مسائل بین دو باشگاه نباشیم و امیدوارم این کار بزرگ انجام و در بازی‌های آتی شاهد این آشتی بزرگ بین هواداران دو باشگاه باشیم. البته امروز هواداران تراکتور مهمان‌نوازی خوبی از تیم و هواداران باشگاه سپاهان داشتند و تیم حریف هم دید که فضای آنطور که مدیر این تیم عنوان کرده بود، نیست.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در مورد تغییر جایگاه هواداران تراکتور گفت: طبق پروتکل برگزاری مسابقات فوتبال، ۱۰ درصد جایگاه ورزشگاه باید در اختیار تماشاگران تیم مهمان قرار گیرد و ما یک جایگاهی را برای آنها در نظر گرفته بودیم، اما باشگاه سپاهان اعلام کرد ما تنها ۳۰ تماشاگر داریم و برای همین یک جایگاه شیشه‌ای با شان بالا و امکاناتی نظیر سرویس بهداشتی در اختیار هواداران سپاهان قرار گرفت.

راهیابی ورزشکار مراغه‌ای به تیم ملی بوکس امید

عصر آزادی / سرویس ورزشی: محمد محشری، ۷۵ کیلوگرم پس از کسب موفقیت در اردوهای آمادسازی برای اعزام به مسابقات آسیایی و کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ به تیم ملی امید دعوت شده است.

تا کنون حضور فرزند باهر ارسباران در رشته شمشیربازی از آذربایجان شرقی در المپیک پاریس حتمی شده است.



در سفر معاونین وزارت ورزش و جوانان به تبریز چه گذشت



در ادامه این سفر سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در سفر به استان آذربایجان شرقی با جمعی از پیشگامان ورزش استان دیدار و گفتگو کرد. همچنین اسبقیان معاون وزیر ورزش و جوانان در سفر به استان آذربایجان شرقی با حضور در تمرینات استعدادیابی والیبال آذربایجان شرقی از نزدیک با بازیکنان و مربیان این رشته دیدار و گفتگو کرد.



فرهنگی و ورزشی گفتگو شد. بازدید معاونین وزارت ورزش و جوانان از سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و مریم کاظمی پور معاون توسعه امور ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان و امامی معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولین از سالن های پور شریفی و شهید اقدمی تبریز بازدید کردند.



روز جمعه ۱۷ فروردین ماه با دکتر رحمتی دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار که امامی معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید محمد حسین بلاغی مدیرکل ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و جمعی دیگر از مسئولین حضور داشتند، در خصوص ظرفیت های فرهنگی و ورزشی استان آذربایجان شرقی جهت میزبانی از رویداد ها و جشنواره های

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دکتر سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، دکتر مریم کاظمی پور معاون توسعه امور ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با استقبال دکتر ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان وارد تبریز شدند.

دیدار معاونین وزارت ورزش و جوانان با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی

سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و دکتر مریم کاظمی پور معاون توسعه امور ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با حضرت آیت الله دکتر آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار که امامی معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید محمد حسین بلاغی مدیرکل ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و جمعی دیگر از مسئولین حضور داشتند، در خصوص ابعاد مختلف فرهنگی و ورزشی و ظرفیت های گسترده استان گفتگو شد.

دیدار معاونین وزارت ورزش و جوانان با استاندار آذربایجان شرقی

دکتر سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و دکتر مریم کاظمی پور معاون توسعه امور ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان

احیای اسکواش آذربایجان شرقی

این موفقیت ها در بعد استعدادیابی و قهرمانی در سایه تلاش مربیانی ارزشمندی چون هادی شمس-مربی تیم ملی نوجوانان و جوانان... و دیگر مربیان بدست آمده است.

وی همچنین افزود: با تجهیز خوابگاه ۳۰ نفره در خانه اسکواش استان نیز موقعیت ما در میان هیئت های دیگر و اداره کل ورزش و جوانان استان و فدراسیون اسکواش ایران ارتقا یافته و از لحاظ درآمد نیز هیئت را در وضعیت مطلوبی قرار داده است.

ایشان ضمن اشاره به احداث کورت های جدید در نقاط مختلف تبریز گفت: سالن اسکواش اتل گلی که با کیفیت عالی و در حد استاندارد جهانی دارای سالن بدنسازی، مجموعه اقامتی، رختکن، سالن کنفرانس و... در حال تاسیس می باشد. این امکانات در اسکواش آذربایجان شرقی بر آن داشتت تا فدراسیون تصمیمات جدیدی در میزبانی مسابقات کشوری بزرگسالان گرفته و امسال کلاتشهر تبریز در سالن اسکواش اتل گلی میزبان این رقابت ها شود.

همچنین شهرداری تبریز فضای را در کنار لاله پارک برای احداث مجموعه راکتی در نظر گرفته است که اسکواش نیز سهمی از آن فضا را خواهد داشت.

شعبی ضمن اشاره به مقام چهارمی آذربایجان شرقی، در ارزیابی فدراسیون اسکواش ایران و کسب مدال های قهرمانی توسط ورزشکاران سخت کوش استان اضافه کرد: با وجود این موفقیت ها مسئولیت ما هر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی کمیته های اسکواش استان آذربایجان شرقی به میزبانی مجموعه ورزشی تختی برگزار شد.

عصر آزادی آنلاین، در ابتدای جلسه فرهادی نایب رئیس هیئت مدیره ضمن تبریک مصادف شدن سال نو با ایام ماه مبارک رمضان اضافه کرد: در راستای ارتقا اسکواش استان باید به پتانسیل شهرستانها بیشتر توجه شود. کورت شهرستان ها فعال شده و استعدادیابی از مدارس و دانشگاه های سطح استان در راستای شناسایی مستعدین این رشته ورزشی صورت گرفته برنامه ریزی های لازم جهت پیشرفت تیم استان در رقابت های ملی و بین المللی انجام گیرد.

وی اضافه کرد: ما باید پیگیری های لازم با شهرداری ها و مسئولین مربوطه را انجام دهیم تا در راستای آشنایی این رشته ورزشی در فضاهای باز اقدامات موثری صورت گیرد. کمیته ها موظفند در این مهم در کنار هیئت اسکواش استان بوده با ارائه برنامه های کاری خود و پیش بینی اعتبار لازم، با نظم و انضباط مسیر مشخص شده را به نحو احسن طی کرده و در پایان هر ماه گزارش عملکرد خود را ارائه دهند.

شفیعی دبیر هیئت اسکواش استان ضمن اشاره به اقدامات انجام شده گفت: سالهای قبل اسکواش استان در میان هیئت های دیگر استان حرفی برای گفتن نداشت اما امروز آذربایجان شرقی تیمی را به مسابقات اعزام می کند که بیشترین مدال رقابت های ملی را از آن خود می کند.

وزارتخانه‌ها در مسابقات نوروز گاه پای کار بیایند

و جایگاه و منزلت زنان ایرانی و بانوان در ایران از اهداف پیش‌بینی‌شده مسابقات نوروز گاه است.

وی افزود: خود این رویداد فرهنگی-ورزشی یک رویداد رسانه ای است که می‌تواند برای جهانیان درباره امنیت مثال زدن کشورمان و جایگاه والای بانوان در آن پیام داشته باشد.

رحمتی اضافه کرد: مسابقات نوروز گاه یک برنامه ملی و بین المللی بوده و نیازمند حمایتی متناسب با آن از سوی سازمان های ملی و مرکزی است، هر چند که ما نیز در استان هر چه از دست مان برآید، انجام می دهیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه می‌توانیم از مسابقات فرهنگی-ورزشی، رویدادهای دیگری را رقم بزنیم، تشریح کرد: در کنار این رویدادها با استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی، شنوئات اسلامی را نیز رعایت کنیم تا بتوانیم از ارزش های اصلی دینی ما صیانت کنیم.

وی همچنین با تبریک حضور باشکوه مردم استان در راهپیمایی روز قدس گفت: مردم با بصیرت و هوشمندی که دارند، در بزنگاه ها همواره همه را غافلگیر می کنند که این اتفاق دیروز نیز افتاد.

رحمتی اضافه کرد: حجم جنایات و نسل‌کشی‌های رژیم کودک کش صهیونیستی در حضور سازمان‌های بین‌المللی بی‌خاصیت مدعی حقوق بشر بعدها بیشتر آشکار خواهد شد.

وی ادامه داد: مردم در راهپیمایی روز قدس، تمام‌قد به میدان آمدند و به وظیفه دینی خود در حمایت از مظلوم به بهترین نحو عمل کردند.



فرصت در راستای الگوسازی رسانه‌ای با استفاده از این سرمایه اجتماعی بزرگ تأکید کرد.

وی با بیان اینکه مردم این خطه همواره فدایی ایران و پیشقدم صیانت از ایرانیست و اسلامیت بوده اند، گفت: آذربایجان شرقی فرصت های پرشماری برای برجسته سازی در مسابقات نوروز گاه دارد که بهره گیری از آن نیازمند برنامه ریزی دقیق و منسجم است.

استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: نشان‌دادن اقتدار و امنیت ایران